公    示
根据学校《关于评选泉州师范学院师德先进个人的通知》（泉师院人〔2012〕8号）的要求，在各单位工会组织推荐及党政工联席会研究、公示的基础上，经校师德师风建设活动领导小组审核后，提交校党委会（6月28日）研究同意，拟评选等8位同志为泉州师范学院2010—2012学年度师德标兵,等11位同志为师德先进个人。现将名单予以公示，欢迎师生以来电、来信、来访等形式反映情况，发表看法和意见。
师德标兵名单（按姓氏笔划为序）：
化学与生命科学学院                 李国清

图书馆                             吴力群

音乐与舞蹈学院                     陈恩慧

继续教育学院                       郑文谦

陈守仁工商信息学院                 欧阳钟辉

外国语学院                         黄如敏

文学与传播学院                     谢  英

美术与设计学院                     蔡永辉
师德先进个人名单（按姓氏笔划为序）：
校部机关                           王振裕

外国语学院                         沈日中

体育学院                           杜德全

政治与社会发展学院                 吴鸿丽

数学与计算机科学学院               陈明玉
校部机关                           林建全

应用科技学院                       洪少春

资源与环境科学学院                 钱莲文
教育科学学院                       黄晋一

软件学院                           蒋立彪
物理与信息工程学院                 潘玉灼
公示时间：2012年6月29日至7月5日

公示电话：22919636（纪委监察室）

22919597（校工会）

                                                                              泉州师院师德师风建设活动领导小组

二0一二年六月二十九日